XIV OPEN Internacional de Masters de Inverno ».‘«“\

Campeonato Nacional de Masters de Inverno ;

Vila Franca de Xira, 17 a 19 de Janeiro de 2020 MASTERS
Event 35 Men, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 359
19-01-2020 - 15:25 Startlist
Rec Nac Cat 1 1:37.86  Clube Fluvial Vilacondense CRV Torres Novas 31-01-2009
Rec Nac Cat 2 1:37.86  Clube Fluvial Vilacondense CRV Vila do Conde 25-04-2013
Rec Nac Cat 3 1:46.27 Sport Alges e Dafundo SAD Algés 08-04-2017
Rec Nac Cat 4 1:49.40 Clube Fluvial Portuense CFP Sines 28-01-2017
Rec Nac Cat 5 2:02.24 Sport Alges e Dafundo SAD Sines 28-01-2017
Rec Nac Cat 6 2:19.22 Sport Alges e Dafundo SAD Algés 08-04-2017
Rec Nac Cat 7 3:45.84 Associacao Academica de CoimbraAAC Mealhada 18-01-2019
Pista Catg NFed Clube Tp inscricéo
Heat 1 of 9, 15:25
2 Gualdim Pais-Cat 2 Cat2 Gualdim Pais NT o .
3 Fluvial Portuense-Cat 6 Cat6 Fluvial Portuense 32790 . .
DNS 4 Sporting de Aveiro-Cat 4 Cat4 Sporting de Aveiro 24300 . .
5 Ginasio Clube-Cat 4 Cat4 Ginasio Clube 3:.0000 _ : .
6 Academica de Coimbra-Cat 7 Cat7 Academica de Coimbra 41713 . .
7 Amigos da Natacao-Cat 3 Cat3 Amigos da Natacao N s
Heat 2 of 9, 15:35
1 FC Ferreiras/AlgarExperience-Cat 4 Cat4 FC Ferreiras/AlgarExperienc2:40.00 _ : .
2 Alges-Cat5 Cath Alges 2350 _ : .
3 Salesianos-Cat 4 Cat4 Salesianos 2:30.00 _ : .
4 Porto-Cat 5 Cat5 Porto 23000 .
5 Masters de Almada-Cat 5 Cath Masters de Almada 2:30.00 _ : .
DNS 6 Colegio Monte Maior-Cat 5 Cath Colegio Monte Maior 23300 _ : .
7 Desportiva de Viana-Cat 4 Cat4 Desportiva de Viana 23719 . .
8 Agquatico Silves-Cat 3 Cat3 Aquatico Silves 24164 . .
Heat 3 of 9, 15:35
DNS 1 Aminata-Cat 3 Cat3 Aminata 22910 . .
2 Fluvial Portuense-Cat 5 Cath Fluvial Portuense 22530 . .
DNS 3 Pimpoes-Cat 3 Cat3 Pimpoes/Cimai 22330 . .
4 Leixoes-Cat 4 Cat4 Leixoes 2:2000 . .
5 Academica de Coimbra-Cat 5 Cath Academica de Coimbra 2203 .
6 Lisboa PoolSharks-Cat 4 Cat4 Lisboa PoolSharks 22500 . .
7 Vila DEste/Gaia-Cat 3 Cat3 Vila DEste/Gaia 22757 . .
8 Portinado-Cat 4 Cat4 Portinado 22950 . .
Heat 4 of 9, 15:40
1 Luze Vida-Cat 3 Cat3 Luz e Vida 22000 _ . .
2 Naval de Peniche-Cat 3 Cat3 Naval de Peniche 21692 . .
3 Nadadores dos Estoris-Cat 3 Cat3 Nadadores dos Estoris 2:1500 . .
4 Pimpoes-Cat 1 Catl Pimpoes/Cimai 2:1252 . .
5 Gesloures-Cat 4 Cat4 Gesloures 2:1367 . .
6 Colegio SMLamas-Cat 3 Cat3 Colegio SMLamas 2:1580 .
7 Natacao da Maia-Cat 3 Cat3 Natacao da Maia 2:17.12 .
8 Alges-Cat 6 Cat6 Alges 2:2000 . .
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XIV OPEN Internacional de Masters de Inverno

Campeonato Nacional de Masters de Inverno
Vila Franca de Xira, 17 a 19 de Janeiro de 2020

POy

MASTERS

Event 35, Men, 4 x 50m Freestyle

Heat 5 of 9, 15:45

1
DNS 2

O~NOOTh~W

Gesloures-Cat 3
Sporting-Cat 4

Galitos / Bresimar-Cat 4
Litoral Alentejano-Cat 3
Ginasio Figueirense-Cat 2
Palmela Desporto-Cat 3
Portinado-Cat 3

Ginasio Santo Tirso-Cat 3

Heat 6 of 9, 15:45

O~NO U WN -

Leixoes-Cat 3

Gafanha da Encarnacao-Cat 2
Estarreja-Cat 3

Natacao de Lisbhoa-Cat 2
Aquatico Silves-Cat 2
Academica de Coimbra-Cat 3
Alcobaca-Cat 3

Porto-Cat 4

Heat 7 of 9, 15:50

DNS 1

O~NO OThhWN

Lisboa PoolSharks-Cat 2
Colegio Monte Maior-Cat 3
Nautico Coimbra-Cat 3
Leixoes-Cat 2

Foca Quinta da Lixa CNF-Cat 2
Sporting-Cat 3

Masters de Almada-Cat 3
Funcao Publica-Cat 2

Heat 8 of 9, 15:55

O~NO O WN -

Academica de Coimbra-Cat 2
Gesloures-Cat 2
Sporting-Cat 2

Sporting Caminha-Cat 2
Fluvial Portuense-Cat 4
Fluvial Portuense-Cat 3
Colegio Monte Maior-Cat 2
Porto-Cat 2

Cat 3
Cat4
Cat4
Cat 3
Cat 2
Cat3
Cat3
Cat 3

Cat3
Cat 2
Cat3
Cat 2
Cat 2
Cat3
Cat3
Cat4

Cat 2
Cat3
Cat3
Cat 2
Cat 2
Cat3
Cat3
Cat 2

Cat 2
Cat 2
Cat 2
Cat 2
Cat4
Cat3
Cat 2
Cat 2

Gesloures
Sporting

Galitos / Bresimar
Litoral Alentejano
Ginasio Figueirense
Palmela Desporto

Portinado

Ginasio Santo Tirso

Leixoes

Gafanha da Encarnacao

Estarreja

Natacao de Lisboa

Aquatico Silves

Academica de Coimbra

Alcobaca
Porto

Lisboa PoolSharks
Colegio Monte Maior
Nautico Coimbra

Leixoes

Foca Quinta da Lixa CNF

Sporting

Masters de Almada
Funcao Publica

Academica de Coimbra

Gesloures
Sporting
Sporting Camin

ha

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior

Porto

2:11.84
2:10.00
2:06.07
2:04.22
2:05.00
2:09.46
2:11.10
2:12.49

2:02.00
2:00.91
2:00.28
2:00.00
2:00.17
2:00.40
2:01.33
2:03.32

2:00.00
1:57.00
1:56.30
1:55.00
1:55.92
1:56.35
1:59.00
2:00.00

1:54.72
1:54.17
1:52.57
1:50.30
1:51.58
1:52.80
1:54.65
1:55.00
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XIV OPEN Internacional de Masters de Inverno /k.‘«\

Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Vila Franca de Xira, 17 a 19 de Janeiro de 2020 MASTERS
Event 35, Men, 4 x 50m Freestyle
Heat 9 of 9, 15:55
1 Porto-Cat 3 Cat3 Porto 14792 . .
DNS 2 Fluvial Portuense-Cat 2 Cat2 Fluvial Portuense 14622 . .
3 Masters de Almada-Cat 1 Catl Masters de Almada 1.4500 _ : .
DNS 4 Porto-Cat 1 Catl Porto 14194 .
5 Ginasio Clube-Cat 2 Cat2 Ginasio Clube 14400 . .
6 Galitos / Bresimar-Cat 3 Cat3 Galitos / Bresimar 1.46.08  : .
7 Leixoes-Cat 1 Catl Leixoes 1.4700 . .
8 Alges-Cat 3 Cat3 Alges 15000 _ : .
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